
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 67/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 
z dnia 30 czerwca 2021r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za wydzierżawienie nieruchomości 
rolnej położonej na terenie Kolonia Mordy , składającej się działek gruntu oznaczonych nr 713/1     
o pow. 0,30 ha, nr 713/2 o pow. 0,30 ha , nr 713/3 o pow. 0,30 ha, nr 713/4 o pow. 0,30 ha 

stanowiących własność Gminy Mordy 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm. / Burmistrz Miasta i Gminy Mordy zarządza co następuje: 
 
 

§  1. 
 

Ustalam minimalną stawkę czynszu rocznego za wydzierżawienie nieruchomości położonej           
na terenie Kolonia Mordy, składającej się działek gruntu oznaczonych nr 713/1 o pow. 0,30 ha,     
nr 713/2 o pow. 0,30 ha , nr 713/3 o pow. 0,30 ha, nr 713/4 o pow. 0,30 ha stanowiących własność 
Gminy Mordy ujawnionej w KW Nr SI1S/00005698/4 w wysokości  400,00zł. (słownie: czterysta 
złotych). 
 

 
§  2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY MORDY 

          /-/ JAN ŁUGOWSKI 

 


